
УПИСОТ  НА СЕМЕСТАР НА СПЕЦИЈАЛИЗАЦИЈА 

СЕ ВРШИ ВО ОДДЕЛЕНИЕТО ЗА СПЕЦИЈАЛИЗАЦИИ, 

МАГИСТЕРСКИ И ДОКТОРСКИ СТУДИИ  

ОД 23.09.2024 – 15.10.2024 ГОДИНА 

СЕКОЈ РАБОТЕН ДЕН ВО ПЕРИОДОТ ОД 11-15 ЧАСОТ 
 

ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ ЗА УПИС НА СЕМЕСТАР НА 

СПЕЦИЈАЛИЗАЦИЈА  

 

ПРИВАТНИ СПЕЦИЈАЛИЗАНТИ КОИ СЕ НЕВРАБОТЕНИ 

1. Образец за упис на семестар пополнет и потпишан од менторот или 

раководителот на катедра 

2. Потврда од Агенција за вработување дека сте невработено лице со 

датум на издавање не постар од 1 месец 

3. Доказ за извршена уплата (уплатница) 
 

 

ПРИВАТНИ СПЕЦИЈАЛИЗАНТИ ВРАБОТЕНИ ВО ПЗУ И ДРУГИ ПРАВНИ 

ЛИЦА 

1. Образец за упис на семестар пополнет и потпишан од менторот или 

раководителот на катедра 

2. Потврда издадена од работодавачот дека сте вработени во приватна 

здравствена установа.  

3. Доказ за извршена уплата (уплатница) 

 
КОФИНАНСИРАНИ ПРИВАТНИ СПЕЦИЈАЛИЗАНТИ 

1. Образец за упис на семестар пополнет и потпишан од менторот или 

раководителот на катедра 

2. Потврда за редовност издадена од страна на катедрата на која 

специјализантот ја обавува специјализацијата.  

3. Доказ за извршена уплата (уплатница) 

 
ДРЖАВНИ СПЕЦИЈАЛИЗАНТИ  

1. Образец за упис на семестар пополнет и потпишан од менторот или 

раководителот на катедра 

2. Доказ за извршена уплата од страна на Вашата јавна здравствена 

установа (извод од сметка на установата) 
 

НАПОМЕНА:   

СЕКОЈА ПРОМЕНА ВО ОДНОС НА ВАШИТЕ ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ТЕЛЕФОНСКИ 

БРОЈ, Е-МАИЛ, АДРЕСА НА ЖИВЕЕЊЕ, КАКО И ВАШИОТ СТАТУС НА 

ВРАБОТУВАЊЕ СТЕ ДОЛЖНИ ВЕДНАШ ДА ЈА ПРИЈАВИТЕ ВО ОДДЕЛЕНИЕТО 

ЗА СПЕЦИЈАЛИЗАЦИИ, МАГИСТЕРСКИ И ДОКТОРСКИ СТУДИИ.  
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